
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2261,Nr-5232005.html
02.05.2024, 16:29

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 523/2005

Zarządzenie Nr 523/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 22 grudnia 2005 roku

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia negocjacji w celu zlecenia
prowadzenia całodobowej niepublicznej placówki opiekuńczo - wychowawczej Dom
Dziecka w Radomiu przy ul. Staromiejskiej 9.



W związku z art. 25a ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (Dz.U. Nr 64
poz. 593 z późn. zm.), na podstawie § 4 ust. 5 pkt. 18, ust. 8 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Radomiu zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 155/2005 Prezydenta
Miasta Radomia z dnia 29 kwietnia 2005r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia negocjacji w celu zlecenia prowadzenia
całodobowej niepublicznej placówki opiekuńczo - wychowawczej Dom Dziecka w Radomiu
przy ul. Staromiejskiej 9 w następującym składzie:

Pan Krzysztof Gajewski - Wiceprezydent Miasta Radomia1.

Pani Elwira Skoczek - Przewodniczący2.

Pan Tadeusz Murawski - Członek3.

Pani Alicja Snopkiewicz - Członek4.

Pani Wiesława Golus - Członek5.



Pani Iwa Komór - Członek6.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
523.doc
Zarządzenie Nr 523/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 grudnia 2005 roku w sprawie
powołania Komisji ds. przeprowadzenia negocjacji w celu zlecenia prowadzenia całodobowej
niepublicznej placówki opiekuńczo – wychowawczej Dom Dziecka w Radomiu przy ul. Staromiejskiej
9.
doc, 22.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/3157/523.doc


Metadane

Data publikacji : 28.12.2005
Obowiązuje od : 28.12.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2261,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

